АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         20.07.2016                                      № 336                                           г.Миллерово
 О внесении изменений в постановление Администрации

 Миллеровского городского поселения от 13.04.2016г.

 № 148 «Об утверждении тарифов на аттракционы

         по МАУК МГП «Центр культуры и досуга»
         (Парк культуры и отдыха им.Романенко) на 2016г.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», на основании письма Муниципального автономного учреждения культуры Миллеровского городского поселения «Центр культуры и досуга» от 01.07.2016 № 106/1, Администрация Миллеровского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 13.04.2016 № 148 «Об утверждении тарифов на аттракционы МАУК МГП «Центр культуры и досуга» (Парк культуры и отдыха им.Романенко) на 2016г.», изложив его в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МАУК МГП «Центр культуры и досуга».

          Глава Администрации

Миллеровского городского поселения

              А.И. Чередниченко

    Приложение

к постановлению Администрации

Миллеровского городского поселения

от 20.07.2016 № 336
Тарифы на аттракционы

по МАУК МГП «Центр культуры и досуга» структурное подразделение «Городской парк культуры и отдыха им.Романенко» на 2016 год

	№ п/п
	Наименование аттракциона
	Цена
	Время

	1.
	«Солнышко»
	50,00
	5 мин.

	2.
	«Мухоморчик»
	50,00
	5 мин.

	3.
	«Юнга»
	50,00
	5 мин.

	4.
	«Вертолёты»
	50,00
	5 мин.

	5.
	Батут «ЗОО»
	50,00
	10 мин.

	6.
	Батут «Горка»
	50,00
	10 мин.

	7.
	Батут «Фантастик»
	50,00
	5 мин.

	8.
	Батут «Тигр»
	50,00
	10 мин.

	9.
	Бассейн «Оазис»

(1 посадочное место до 100 кг.)
	50,00
	5 мин.

	10.
	«Ермак»
	50,00
	3 мин.

	11.
	«Шуточный выстрел»
	50,00
	5 мин.

	12.
	«Торопыжка»
	50,00
	5 мин.

	13.
	«Детский городок»
	-
	-

	14.
	«Детская комната»
	50,00
	20 мин.